令和２年６月４日

保護者の皆様

杉並区立高円寺学園

学園長  橋本 剛

分散登校の延長における高円寺学園の対応について

６月１日より学校が再開されましたが、杉並区教育委員会より別添のとおり分散登校延長の知ら

せがまいりました。それを受けまして高円寺学園の対応を下記のとおりといたします。

つきましては、皆様方のご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

本通知は、この通知の発信（６月４日）時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、

変更することもあります。その場合は、別途メール等でお知らせいたします。

記

＜小学部＞

６月８日（月）～９日（火）の時程

 クラスを二つに分け、グループ別分散登校  ２時間授業  給食なし

 前半グループ・くすのき学級  後半グループ

登 校 ８：１５～ ８：２５ 登 校 １０：３０～１０：４０

１校時 ８：３０～ ９：１５ １校時 １０：４５～１１：３０

２校時 ９：２０～１０：０５ ２校時 １１：３５～１２：２０

完全下校 １０：２０ 完全下校 １２：３０

６月１０日（水）～１２日（金）の時程

 クラスを二つに分け、グループ別分散登校  ３時間授業  給食あり

 前半グループ・くすのき学級  後半グループ

登 校 ８：４０～ ８：５５ 登 校 １２：１５～１２：３０

１校時 ８：５５～ ９：４０ 給 食 １２：３０～１３：１０

２校時 ９：４５～１０：３０ １校時 １３：１０～１３：５５

３校時 １０：３５～１１：２０ ２校時 １４：００～１４：４５

給 食 １１：２０～１２：００ ３校時 １４：５０～１５：３５

完全下校 １２：１５ 完全下校 １５：５０

※ 各クラスのグループ分けに変更がある場合には、別途担任よりご連絡いたします。

※ 登校についてご相談がある場合は担任までご連絡ください。

＜中学部＞

８日（月）から９日（火）まで  ４時間授業  給食なし

 時  間  学年・組 使用教室

登 校 ８：１５～ ８：３０  第７学年Ａ組 大会議室

朝学活 ８：３０～ ８：４０  第７学年Ｂ組 ランチルーム

１校時 ８：４５～ ９：３５  第８学年Ａ組 ８年Ａ組

２校時 ９：４５～１０：３５  第８学年Ｂ組 ８年Ｂ組

３校時 １０：４５～１１：３５  第９学年Ａ組 ９年Ａ組

４校時 １１：４５～１２：３５  第９学年Ｂ組 ９年Ｂ組

完全下校 １２：５０  Ｄ組 ７年Ｄ組

                      特別教室を使用しての授業もあります。

１０日（水）から１２日（金）まで  ４時間授業  給食あり

 時  間  学年・組 使用教室

登 校 ８：１５～ ８：３０  第７学年Ａ組 大会議室

朝学活 ８：３０～ ８：４０  第７学年Ｂ組 ランチルーム

１校時 ８：４５～ ９：３５  第８学年Ａ組 ８年Ａ組

２校時 ９：４５～１０：３５  第８学年Ｂ組 ８年Ｂ組

３校時 １０：４５～１１：３５  第９学年Ａ組 ９年Ａ組

４校時 １１：４５～１２：３５  第９学年Ｂ組 ９年Ｂ組

給 食 １２：３５～１３：０５  Ｄ組 ７年Ｄ組

完全下校 １３：３０

                      特別教室を使用しての授業もあります。

＜小学部・中学部 共通＞

○マスクを着用して登校させてください。

○毎日の検温は引き続き行います。健康観察表を持たせてください。体調がすぐれないときは休

ませてください。

○冷水器はしばらくの間使用しません。水筒を持たせてください。中身は水やお茶、スポーツド

リンクです。

【問い合わせ先】 電話 03-5318-1531

                       杉並区立高円寺学園

副学園長  塩練 裕子

副学園長  中澤 郁実

副学園長  村山 忠久